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SERIE A
STRUTTURA DELL’EVENTO: LE DATE

20 AGOSTO 2023 >

26 MAGGIO 2024 >

GIRONE D’ANDATA >

GIRONE DI RITORNO >

Inizio campionato

Fine campionato

20 agosto 2023 - 7 gennaio 2024

14 gennaio - 26 maggio 2024
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DOMENICA 
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1

1

1

OrariPart i te

15:00

18:00

20:45

12:30

15:00

18:00

20:45

20:45

esclusiva

esclusiva

esclusiva

esclusiva

esclusiva

SERIE A
STRUTTURA DELL’EVENTO: ORARI E DIRITTI
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BIG MATCH - TANTI SU DAZN
GARA 1 GARA 2 GARA 3 GARA 4 GARA 5 GARA 6 GARA 7 GARA 8 GARA 9 GARA 10
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PACCHETTO
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PACCHETTO

2

PACCHETTO

1

PACCHETTO

1

PACCHETTO

2

PACCHETTO

1

PACCHETTO

2

PACCHETTO

1

PACCHETTO

1

Dazn trasmetterà tutte le 10 partite, di cui 7 in esclusiva e 3 in co esclusiva. 

Ogni turno Dazn avrà a disposizione la scelta delle prime due gare da trasmettere, di conseguenza tanti 

big match saranno in esclusiva su Dazn
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LE POSIZIONI PUBBLICITARIE - GIRONE DI ANDATA
KICK OFF TIME OUT E MATCH
sono acquistabili nelle posizioni: Prima, Seconda, Penultima, Ultima, Special One e rotazione

live dal
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STAGIONE 2023/2024

BREAK ROTAZIONE PRIMA SECONDA PENULTIMA ULTIMA SPECIAL ONE 

30’’ 

LISTINO MODULO GIRONE DI ANDATA - 19 GIORNATE
LISTINI BREAK 30" | SUPERSPOT 15" | TWO BOXES 15" | L-BANNER 10"  

Kick Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3 

Superspot 4

Match

Two Boxes

L-Banner 

1.900.000
4.100.000
5.850.000
5.250.000
5.250.000
5.400.000
5.900.000
2.750.000
7.000.000
5.250.000

2.100.000

5.750.000
5.750.000

3.075.000

2.000.000

5.480.000
5.480.000

2.950.000

2.000.000

5.480.000
5.480.000

2.950.000

2.100.000

5.750.000
5.750.000

3.075.000

2.870.000

6.000.000
6.000.000

4.025.000
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STAGIONE 2023/2024

BREAK

GRPS MODULO GIRONE DI ANDATA - 19 GIORNATE

UOMINI UOMINI 25-54 ADULTI ADULTI 15-64 ADULTI 25-54

Kick Off

Kick Off Special One

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

Match

Match Special One

115
135
201
288
252
252
264
294
169
190

113
133
198
284
249
249
261
290
166
187

76
89

132
190
166
166
174
194
111
125

78
92

137
197
173
173
180
201
115
130

78
92

136
195
171
171
179
199
114
129
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MODULO GIRONE DI ANDATA «TWO BOXES»

BREAK ROTAZIONE

Girone Andata

Grps Uomini

Grps Uomini 25-54

Grps Adulti

Grps Adulti 15-64

Grps Adulti 25-54

7.000.000

315

311

208

216

214

SPLIT SCREEN LISTINO 15’’
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MODULO GIRONE DI ANDATA «L-BANNER»

BREAK ROTAZIONE

Girone Andata

Grps Uomini

Grps Uomini 25-54

Grps Adulti

Grps Adulti 15-64

Grps Adulti 25-54

5.250.000

303

299

200

207

206

L-BANNER LISTINO 10’’
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STAGIONE 2023/2024

BREAK ROTAZIONE PRIMA SECONDA PENULTIMA ULTIMA SPECIAL ONE 

30’’ 

LISTINO MODULO STAGIONE COMPLETA - 38 GIORNATE
LISTINI BREAK 30" | SUPERSPOT 15" | TWO BOXES 15" | L-BANNER 10"  

Kick Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3 

Superspot 4

Match

Two Boxes

L-Banner 

3.400.000
7.600.000

10.600.000
9.400.000
9.400.000
9.700.000

10.700.000
5.000.000

12.600.000
9.150.000

3.800.000

10.400.000
10.400.000

5.500.000

3.600.000

9.900.000
9.900.000

5.150.000

3.600.000

9.900.000
9.900.000

5.150.000

3.800.000

10.400.000
10.400.000

5.500.000

5.000.000

10.900.000
10.900.000

7.200.000



1 1 / 2 310
04
3

S E R I E  A

STAGIONE 2023/2024

BREAK

GRPS MODULO STAGIONE COMPLETA - 38 GIORNATE

UOMINI UOMINI 25-54 ADULTI ADULTI 15-64 ADULTI 25-54

Kick Off

Kick Off Special One

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

Match

Match Special One

230
271
403
578
507
507
530
590
339
381

229
269
401
575
504
504
527
587
337
379

152
179
266
381
334
334
350
389
223
252

158
186
276
396
348
348
363
404
232
262

158
185
276
396
347
347
363
404
232
261
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MODULO INTERA STAGIONE (38 giornate) «TWO BOXES»

BREAK ROTAZIONE

Stagione completa

Grps Uomini

Grps Uomini 25-54

Grps Adulti

Grps Adulti 15-64

Grps Adulti 25-54

12.600.000

634

630

418

434

434

SPLIT SCREEN LISTINO 15’’
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MODULO INTERA STAGIONE (38 giornate) «L-BANNER»

BREAK ROTAZIONE

Stagione completa

Grps Uomini

Grps Uomini 25-54

Grps Adulti

Grps Adulti 15-64

Grps Adulti 25-54

9.150.000

608

605

401

417

416

L-BANNER LISTINO 10’’
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